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COMUNE DI SAN SIRO
Elenco dei corsi d'acqua del reticolo minore

COMUNE DI SAN SIRO

ALLEGATO - ELENCO DEI CORSI D'ACQUA DEL RETICOLO MINORE

Il riferimento ai codici € riportato in planimetria

CODICE

NOME CORSO ACQUA

SBOCCO

m OO®>

E.l

E.2

E.3

E.4

E.5

E.6

E.7

E.8

E.9

E.10

E.11

E.12

E.13

E.14

E.15

E.16

E.17

E.18

E.l.1

E.2.1

E4.1

E.8.1

EQ.1

E.14.1

E.17.1

Valletto Sencio

Val di Greno
Torrente Serio

Val di Pezzo

Lago di Como
Lago di Como
Lago di Como
Lago di Como

Lago di Como

Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Pezzo
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E
Torrente E.4
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.8
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.9
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.14
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.17
Val di Greno
Torrente Serio
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E.19

E.20

E.21

E.22

E.23

F.1
F.2

G.1

1.2
1.3

L.1
L.2

M.1

M.2
M.3
M.4

N.1

N.2
N.3

E.19.1
E.19.2
E.19.3

E.20.1

E.20.2

E.20.3

E.21.1

.11
1.1.2

L.2.1

L.2.2

M.1.1
M.1.2
M.1.3
M.1.4
M.1.5

N.1.1

E.20.2.1

L211
L2111

M.1.5.1

Valle di Giugallio

Valle Roncate

Vallone Cremia
Valle Vezzedo

Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.19
Torrente E.19
Torrente E.19
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.20
Torrente E.20
Torrente E.20.2
Torrente E.20
Val di Greno
Torrente Serio
Torrente E.21
Val di Greno
Torrente Serio
Val di Greno
Torrente Serio
Lago di Como
F
F
Lago di Como
Torrente G
Lago di Como
Lago di Como
Valle dell'Arna
Torrente I.1
Torrente I.1
Valle dell'Arna
Valle dell'Arna
Lago di Como
Torrente L
Torrente L
Torrente L.2
Torrente L.2.1
Torrente L.2.1
Torrente L.2
Lago di Como
Valle dei Mulini
Torrente M.1
Torrente M.1
Torrente M.1
Torrente M.1
Torrente M.1
M.1.5
Valle dei Mulini
Valle dei Mulini
Valle dei Mulini
Lago di Como
Valle Roncate
Torrente N.1
Valle Roncate
Valle Roncate

Lago di Como
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<CHwxVO T

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

N.8

0.9

0.10

0.11

0.12

0.5.1

0.11.1

Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Torrente O.5
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Torrente O.11
Vallone Cremia
Valle Vezzedo
Lago di Como
Lago di Como
Disperde sul versante
Lago di Como
Lago di Como
Lago di Como
Lago di Como




